
SMLOUVA O DÍLO 
podie § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi 

1 Objednatelem 

Obchodní firma: Domov pro seniot7 Havlíčkův Brod, příspěvková organizace 
Se sídlem: Husova 2119, 580 01 Havlíčkův Brod 
IČ: 60128071 
Zastoupený: Ing. Hanou Hlaváčkovou, ředitelkou organizace 
(dále jako „Objednatel") na straně jedné 

a 

2 Zhotovitelem 

Jméno: 
datum narození: 
bydliště: 
IČ: 
(dále jen jako „Zhotovitel") 

Dušan Svoboda 
9.10.1976 
Rozsochatec 145, 582 72 
62070169 

na straně druhé 

I. 
Předmět smlouvy 

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro Objednatele 
dílo výmalbu pokojů, jídelny a chodeb budovy Břevnice 54 (dále jen „Dílo"). 

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. V této 
smlouvy. 

II. 
Doba plnění 

(1) Zhotovitel provede dílo v termínu od 10. 4. 2017 do 31. 5. 2017. 

III. 
Místo plnění 

Místem plnění je Domov pro seniory Havlíčkův Brod, pracoviště Břevnice 54. 

IV. 
Dodání díla ^ 

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení 
díla bez vad a nedodělků. 



V. 
Cena díla 

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši max. 60.000 Kč. 

(2) Z výsledné ceny Díla mohou být odečteny méněpráce, které se mohou dohodnout v průběhu 
výmalby. 

Úhrada bude provedena na základě faktury vystavené po dodání Díla (případně jeho části) 
bezhotovostné na účet Zhotovitele v termínu splatnosti. 

1. Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním 
řádem, zejména občanským zákoníkem. 

2. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze 
stran obdrží po jednom. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

V Havlíčkově Brodě, dne 10. 4. 2017 

Objednatel Zhotovitel 

VI. 
Platební podmínky 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

^ 582 72ROZ' 
ICO; 620 7016^ (Z45 

010093029 
17 

DuSan Svoboda 
tnalby nďtSr̂  

• • • • / •  / 
Domov pro seniorylHavííčkův Brod 
Ing. Hana Hlaváčková 
ředitelka organizace 

Dušan Svoboda 

/ 


